

RideinStyle ApS
Frederikskaj 2H, st.th.
2450 København SV
CVR-nr. 35212132

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Steen McCormick

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 7 |
| Balance pr. 31.03.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RideinStyle ApS
Frederikskaj 2H, st.th.
2450 København SV

CVR-nr.: 35212132
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Bestyrelse

Steen McCormick, formand
Christian Hougaard

Direktion

Christian Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og tjenesteydelser inden for turistbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 30 t.kr. mod et overskud på 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 434.438 | 436.819 |
| Personaleomkostninger | 1 | (438.687) | (297.164) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(19.706)</u> | <u>(36.553)</u> |
| Driftsresultat | | (23.955) | 103.102 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.400 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(12.555)</u> | <u>(25.510)</u> |
| Resultat før skat | | (34.110) | 77.592 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>4.500</u> | <u>33.000</u> |
| Årets resultat | | <u>(29.610)</u> | <u>110.592</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(29.610)</u> | <u>110.592</u> |
| | | <u>(29.610)</u> | <u>110.592</u> |

Balance pr. 31.03.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.667 | 2.373 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 44.667 | 2.373 |
| Deposita | | 26.359 | 21.848 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 26.359 | 21.848 |
| Anlægsaktiver | | 71.026 | 24.221 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 33.555 | 43.256 |
| Udskudt skat | | 37.500 | 33.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.230 | 6.772 |
| Tilgodehavender | | 94.285 | 83.028 |
| Likvide beholdninger | | 147.204 | 54.712 |
| Omsætningsaktiver | | 241.489 | 137.740 |
| Aktiver | | 312.515 | 161.961 |

Balance pr. 31.03.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (164.284) | (134.674) |
| Egenkapital | | (14.284) | 15.326 |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 214.580 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 47.771 | 36.076 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 16.873 |
| Anden gæld | | 64.448 | 93.686 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 326.799 | 146.635 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 326.799 | 146.635 |
| | | | |
| Passiver | | 312.515 | 161.961 |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | (134.674) | 15.326 |
| Årets resultat | 0 | (29.610) | (29.610) |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | (164.284) | (14.284) |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 415.998 | 281.801 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.112 | 8.451 |
| Andre personaleomkostninger | 14.577 | 6.912 |
| | <u>438.687</u> | <u>297.164</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (4.500) | (33.000) |
| | <u>(4.500)</u> | <u>(33.000)</u> |
| | | |
| | | <u>Andre</u> |
| | | <u>anlæg,</u> |
| | | <u>drifts-</u> |
| | | <u>materiel og</u> |
| | | <u>inventar</u> |
| | | <u>kr.</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 219.508 |
| Tilgange | | 62.000 |
| Kostpris ultimo | | <u>281.508</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (217.135) |
| Årets afskrivninger | | (19.706) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(236.841)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>44.667</u> |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <u>21.405</u> | <u>22.101</u> |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
